
Panevėžio rajono savivaldybės kolektyvas pasveikino kunigą A.
Dauknį

Panevėžio rajono savivaldybėje surengtas įstaigos bendruomenės susitikimas su Berčiūnų
Lietuvos  kankinių bažnyčios kunigu, dvasininku Algirdu Daukniu.

„Tarnystė Dievui nėra pareiga – tai malonė. Jei kas klaustų, kodėl einu šiuo keliu,
atsakyčiau: dėl žmonių. Jūs esate mano misijos prasmė,“ – sakė kunigas, jau keturis
dešimtmečius nešantis Dievo žodį. Jis ragino nepamiršti paprastų dalykų – gerumo, meilės,
kantrybės ir tikėjimo, kurie padeda kurti šviesesnį ir džiugesnį pasaulį.

Susitikime pasidalinta ne tik dvasiniais išgyvenimais, bet ir kasdienėmis gyvenimo
akimirkomis, kalbėta ne tik apie tikėjimo klausimus, bet ir apie gyvenimą, jo prasmę bei
kasdienius rūpesčius.

Kunigo A. Dauknio žodžiai sklido paprastai, bet palietė giliausias širdies kerteles. Visi jautėsi
artimi, lyg priklausytų vienai bendruomenei.

„Šis susitikimas – ne tik proga padėkoti kunigui už ilgus metus tarnystės, bet ir priminimas
darbuotojams apie tikėjimo, žmogiškumo ir bendrystės svarbą kasdienybėje“, – sakė
savivaldybės meras Antanas Pocius.

Įkvėptas šilto susitikimo su kunigu, savivaldybės kolektyvas išreiškė norą ir siekį ateityje
dažniau organizuoti panašius susitikimus. „Tai buvo tarsi sielos masažas,“ – sakė viena
darbuotoja.

Tokios susitikimo akimirkos ne tik suteikia ramybės ir vilties, bet ir stiprina tarpusavio ryšį,
bendruomeniškumą bei primena apie vertybes, telkiančias žmones, o tokie renginiai galėtų
tapti neatsiejama savivaldybės kultūrinio ir socialinio gyvenimo dalimi.


